



Wrocław, 03.06.2019

Nr sprawy: USK/DZP/PN-133/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (6)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętów do sterylizacji dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt VII. 6 i 7 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje:

Zapytanie nr 1

dotyczy pakietu nr 1

Czy zamawiający wymaga referencji – wykazu dostaw 3 razy po 150 000 pln w okresie ostatnich trzech lat , czy wystarczy że wykonawca wykaże referencje na sumę równą 150 000 pln lub większą – w dostawie jednorazowej?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga referencji – wykazu dostaw 3 razy po 150 000 zł

Zapytanie nr 2

dotyczy pakietu nr 1 poz: 1,2,3,4,5

Czy zamawiający mógłby doprecyzować w jaki sposób wykonawca ma oznakować tace sterylizacyjne?

Odpowiedź

Do oznakowania tac i kontenerów wystarczą etykiety z trwałego materiału

Zapytanie nr 3

dotyczy pakietu nr 1 poz: 1,2,3,4,5

Czy zamawiający wymaga od wykonawcy oznakowania pokrywy kontenera w sposób trwały np. metodą laserową – przy użyciu lasera światłowodowego FIBER?.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga

Zapytanie nr 4

dotyczy pakietu nr 1 poz: 1,2,3,4,5

Czy zamawiający pisząc w specyfikacji „filtry stałe w wannie” ma na myśli zawór ciśnieniowo próżniowy taki jak w pokrywie, który jest tak zbudowany aby użytkownik w każdej chwili miał możliwość weryfikacji poprawnego działania zaworu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 5

dotyczy pakietu nr 1 poz: 1,2,3,4,5

Czy zamawiający dopuści do postępowania kontenery do sterylizacji, transportu i przechowywania zestawów narzędziowych, wyposażonych w barierę biologiczną – zawór ciśnieniowo próżniowy umieszczony w pojedynczej pokrywie i wannie kontenera , gdzie występuje system manualnego plombowania kontenera – który jest bardzo skuteczny i uniemożliwiający otworzenia i rozszczelnienie kontenera w sposób przypadkowy, jednocześnie takie rozwiązanie w 100% zapewnia dodatkową kontrolę poprzez osobę obsługującą poprawność zamknięcia pokrywy kontenera ?.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Zapytanie nr 6

dotyczy pakietu nr 1 poz: 5

Czy zamawiający dopuści do postępowania kontenery do sterylizacji, transportu i przechowywania zestawów narzędziowych kontener o wymiarach 320x190x70mm z zaworem ciśnieniowo-próżniowym w pokrywie bez zaworu w wannie kontenera, gdyż zawór ciśnieniowo próżniowy w pokrywie jest na tyle skuteczny, że nie będzie zostawał kondensat wewnątrz wanny kontenera?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Pouczenie:

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986).

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną